- 1 -

２０１５年度
第２５回民族差別と啓発にかかわる研究部会

ご 案 内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当センターの諸活動

に際して、ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

第 25回目の研究部会では昨年 50周年を迎えた「日韓基本条約」の問題点と課題につい
て世界ハン民族問題研究所所長の朴炳閠先生にお話しをいただきます。年末に当事者の声

を無視して合意された日本軍慰安婦問題等個人補償の問題からさまざまな問題をかかえる

「日韓基本条約」について朴先生独自の視点で今後の日韓関係、在日の課題と展望につい

てお話しいただきます。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日 時 ２０１６年２月１９日（金）

15:00受付 15:30開始 17:00終了

会 場 たかつガーデン 3階 桜
（〒 543-0021大阪市天王寺区東高津町 7番 11号 TEL 06-6768-3911）

テーマ 「日韓基本条約の問題点について」（仮）

講 師 朴 炳閠（パクビョンユン）さん（世界ハン民族問題研究所所長）

参加費 無料

＊終了後、懇親会を予定しています。

連絡先 一般社団法人在日コリアン・マイノリティー人権研究センター（ＫＭＪ）

大阪市生野区中川西３－１０－１８

TEL０６－６７１７－２７０１ FAX０６－６７１７－２７０２
e-mail：kmj@star.odn.ne.jp URL：http://www3.to/kmj
担当 高敬一

http://www3.to/kmj

- 2 -

第２５回
民族差別と啓発にかかわる研究部会
（２０１６年２月１９日開催）

申 込 用 紙
（FAX０６－６７１７－２７０２）

○第２５回民族差別と啓発にかかわる研究部会に参加します。

団 体 名

（任 意）

個 人 名

○終了後の懇親会

□ ご 出 席

□ ご 欠 席

【地図】